
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 17/7700/0184 (08/17)

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Název díla:

„ÚP ve Frýdku - Místku – oprava zpevněných ploch“ 
Článek 1.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel
Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství

Sídlo: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22

IČO: 72080043

DIČ: CZ72080043

Zastoupena: Ing.  Miroslavem  Neumitkou,  vedoucím  Oddělení  dlouhodobého

hmotného majetku

Osoby oprávněné jednat

- ve věcech technických:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní adresa: Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice

(na straně jedné (dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel

Název: Ing. Miroslav Pytel

Sídlo: a 

IČO: 18110592

DIČ: CZ5610211376

Zastoupena: Ing. Miroslavem Pytlem, majitelem firmy

Zapsaná v Živnostenském rejstříku vedeném u MMO pod spis. zn. S-SMO/386781/13/ŽÚ

Osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních:           Ing. Miroslav Pytel, majitel firmy
   tel.:
   e-mail: 

- ve věcech technických:        Ing. Miroslav Pytel, majitel firmy
   tel.: 
   e-mail:                                                 

       Bankovní spojení:                     
Číslo účtu:                                  

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

Stránka 1 z 3



Článek 2.

PREAMBULE

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s článkem III.  odst.  4 Smlouvy o dílo č. 17/7700/0184
(08/17) „ÚP ve Frýdku Místku – oprava zpevněných ploch“  uzavřené dne 11. 8. 2017 (dále jen
„Smlouva“),  uzavírají  tento  Dodatek  č.  1,  kterým  se  výše  uvedená  Smlouva  mění  způsobem
a v rozsahu uvedeným v článku III. tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů,  dohodly na  změně předmětu díla  o  vzniklé méněpráce
a vícepráce specifikované v Celkovém souhrnu změnových rozpočtů, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto
Dodatku č. 1 a současně se stávají Přílohou č. 3 Smlouvy.

Článek 3. 

Jedná se méněpráce a vícepráce zjištěné v průběhu realizace díla a dále specifikované v položkovém
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Jde zejména o úpravy podloží a stávajícího povrchu
zpevněné  plochy  (zámkové  dlažby)  nutné  k provedení  díla,  které  nebyly  v nabídkovém  rozpočtu
zahrnuty. 

Článek 4.

ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že se v článku I. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ se vkládá nový
odstavec 5., který zní:

„5. Součástí předmětu díla specifikovaného v bodě 1 Smlouvy jsou méněpráce a vícepráce, jež

nebyly  zahrnuty  do  nabídkového  rozpočtu,  avšak  bylo  je  nutno  zrealizovat  v  souladu

s řádným  dokončením  díla,  a  jejichž  rozsah  a  cena  jsou  uvedeny  v  Celkovém  souhrnu

změnových rozpočtů, který tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.“

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. CENA ZA DÍLO odstavec 1. Smlouvy, který nově zní:

„1. Smluvní  strany se  dohodly,  že  za  dílo  řádně  zhotovené a  předané  podle  této  Smlouvy

objednatel  zaplatí  zhotoviteli  cenu  díla  ve  výši  417.371,19Kč  bez  DPH (slovy:

čtyřistasedmnácttisíctřistasedmdesátjedna korun českých a devatenáct haléřů) jako cenu

nejvýše přípustnou, tj. 505.019,14Kč s DPH (slovy: pětsetpěttisícdevatenáct korun českých

a čtrnáct haléřů), při sazbě daně ve výši 21%, přičemž sazba daně DPH bude v případě její

změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.“ 

4.  Smluvní strany se dohodly, že se v článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ na konci odst. 7.

     Smlouvy doplňuje třetí a čtvrtou odrážku tohoto znění:

 Příloha č. 3 – Skutečný soupis VCP a MPC stavebních prací a dodávek (příloha č. 1

uvedená v tomto dodatku)

Stránka 2 z 3



Článek 5.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy  tímto  Dodatkem č.  1  nedotčená  se  nemění  a  zůstávají  nadále
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Změny tohoto Dodatku č. 1 jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně očíslovaných
a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v  registru
smluv zajistí objednatel.

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy
obdrží objednatel a 2 stejnopisy obdrží zhotovitel. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 – Skutečný soupis stavebních prací a dodávek

Příloha č. 2 - Celkový souhrn změnových rozpočtů  

V Praze dne: 3.11.2017 V Ostravě dne: 1. 11. 2017

Ing. Miroslav Neumitka 

vedoucí Oddělení dlouhodobého hmotného

majetku

Ing. Miroslav Pytel

majitel firmy

Stránka 3 z 3


	DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 17/7700/0184 (08/17)
	SMLUVNÍ STRANY
	IČO: 18110592
	DIČ: CZ5610211376
	Příloha č. 2 - Celkový souhrn změnových rozpočtů

